Framm. 11.

A. D. [1105-1120]. (*)

(.....)

<i>Data di luogo</i>	[Bari].
<i>Rogatario</i>	Iohannes protonot.
<i>Descrizione</i>	Pergamena interamente corrosa e frammentaria. Quello che avanza misura in alt. 0,36, in largh. 0,16.
<i>Scrittura</i>	Minuscola.
<i>Contenuto</i>	Istrumento di restituzione di debiti da parte di <i>Bisantius plantaculcitra</i> a <i>Stefanus sclavus</i> .
<i>Bibliografia</i>	Inedito.

.....

Stefanus qui et sclavus cognatus meus. f. Melis ex predicta civitate querebat michi ut redderem ei debitum que ei reddere debeo iuxta continentiam de brebibus debiti quos super me factos habet. et ego dicebam ei paratus sum reddere tibi debita ipsa et eorum laborem qui continetur usque in illo tempore cum paratus fui reddere tibi ipsa
5 et eorum laborem quando testimonia secundum continentiam scripti de testimoniis ipsis quod exinde habeo si tu tunc velles dare per manus dominus Eustasius abbas ecclesie sancti Nicolai vel alius homo qui habebam tantum pretium testimonia super me fecisti per iudicium
10 sapientium sed si ipse sclavus tunc vellet dare traderem ipsam per manus quem ambo eligerimus de presente salvarem illum de omnibus debitis ipsis. et si hoc sacramentum ei facerem ut prelegitur. ex tunc quando testimonia ipsa super eum feci usque modo non quereret michi laborem de debitis ipsis. amodo vero usque quo illum salvarem cresceret debitum ipsum cum usura. Et si tale sacramentum

(*) La data è determinata dalle indicazioni de' nomi propri che ricorrono nel doc., cioè *Iohannes protonot.*, di cui l'ultimo atto rogato che si conservi è del 1100 (num. 32); *Bisantius de plantaculcitra*, debitore, e *Stephanus Sclavus*, creditore, vissuti, per quanto si ricava da' doc. esistenti, non oltre il primo ventennio del sec. XII, e l'abate *Eustasius*, che ebbe il governo di s. Nicola alla morte dell'arcivescovo *Helias* nell'anno 1105.

eī non fecissem sicut prescriptum est illum vel eius heredes. ego vel mei 15
 heredes ex omnibus debitis ipsis et eorum laborem qualiter hec omnia pre-
 dicta *etc. etc.* Et hoc scriptum scripsit Iohannes protonotarius qui inter.
 Falconis

† Ioannacius Petracce f.

A tergo: *brebe Bisantii de plantaculcitra quando voluit reddere debitum Stephano qui
 et sclavo habebat (scrittura sec. XIII).*